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Yksihaaraisia koukkuja esim. Mustad 277E tai Trabucco Hisashi 11011BN koossa 10-14
Perholukkoja (koko 2 on hyvä valinta)
Pilkkiketjua 0,30-0,50mm
Nopeasti kuivuvaa epoksiliimaa (Bison Epoxy 5 min tai muu vastaava)
Koukkujen tekoon tarkoitettuja värijauheita (valkoinen ja muut haluamasi värit)
Sivuleikkurit ja pihdit
Pala finnfoamia tai styroksia koukkutelineeksi
Alustaksi lehtiä tai kertakäyttölautanen tms.
(Lämpökynttilä)
Hammastikkuja

Tarvikkeet:

Alkuvalmistelut:
Suojaa työtila sotkujen varalta. Avaa koukkujen ja perholukkojen lenkit, lämmitä lenkkiä hiukan
kynttilän liekissä ja avaan sen jälkeen lenkki pihtien avulla (tarvittaessa pyydä aikuista avuksi).
Erityisesti mustat koukut tarvitsevat lämmitystä, kultaisten koukkujen lenkin saa aukaistua ilman
lämpöä. Katkaise pilkkiketju sivuleikkureilla sopiviksi pätkiksi, 5-6 lenkkiä on sopiva määrä. Oikein
pitkää ketjua käytettäessä koukku pyörähtää helposti pystypilkin yläpuolelle. Voit tässä vaiheessa
kiinnittää ketjut perholukkoihin ja puristaa pihdeillä perholukon lenkin kiinni. 

Epoksiliiman käyttö:
Pursota molempia liimoja pieni nokare vierekkäin alustalle, sekoita ensin liimat toisiinsa tasaisesti.
Lisää sen jälkeen ensin pieni määrä valkoista jauhetta liimaan, tämä tekee väreistä
intensiivisemmän, tämän jälkeen voit sekoittaa liimaan haluaamasi väriä. Ainoastaan mustaa väriä
käytettäessa ei valkoista tarvitse lisätä ollenkaan. Käytettävä liima kuivuu nopeasti
käyttökelvottomaksi, joten tee kaikki esivalmistelut valmiiksi ennen liiman sekoittamista.

Koukkujen valmistaminen:
Kiinnitä koukut finnfoamin tms. palaan niin että koukun varsiosa jää reunan ulkopuolelle (kuva).
Aloittelijan kannattaa aloittaa tekemällä kaksi koukkua kerralla, jotta liima ei ehdi jähmettyä. Tee
ensin pieni pallo valkoisella liimaseoksella koukun varren ympäri, tämän päälle muodostuvat
koukun muut värit: Aloita maalaamalla valkoinen pallo haluamallasi värillä, sen jälkeen lisää värit
pallon ylä- ja alapuolelle. (ks.numerot 1-3). Liima valuu helposti, joten pyörittele telineeseen
kiinnitettyä koukkua niin, että liimapalloista tulee symmetriset. Lopuksi kiinnitä ketju koukkuun ja
purista koukun lenkki kiinni. Ketjukoukkua käytetään pystypilkin alla ja siihen laitetaan syötiksi
koukun koosta riippuen 1-3 kärpäsentoukkaa.  
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